Prop̄t assiduā orōnē chana-  
nee/ filia ei⁹ a demonio libe-  
rabat. Mat. xv. Dū discipu-  
li quoddā demoniū non pos-  
sent eijcere z mirarent. Dñs  
dixit eis: Hoc genus demo-  
niorū nō eijcit: nisi i orōne z  
ieiunio. Mat. xvij. Cū paul⁹  
iret ad orōnē/ obuiauit puelle  
habēti sp̄m phitonez/ quē ex-  
pulsit orādo in noīe dñi Jesu  
Act. xvi. Oratio quito facit  
opari miracula. Nā per ora-  
tionē helye clausum est celuz  
ne plueret: z p orationē eius  
ad pluuiā est apertū. iij. Reg.  
xvij. Ad orationē deuotam  
Helye: puer qui erat iā mor-  
tuus suscitatur. iij. Reg. xvij  
Martha z Maria dñm ora-  
uerūt z impetrauerūt lazariū  
suscitari. Joā. xi. Decē lepro-  
si orātēs ad dñm/ meruerunt  
recipere sanitatē. Lu. xvij. Pe-  
trus z ioānes ascēdentes ad  
orōnē/ liberauerūt claudū ex  
vtero matr' sue. Act. iij. Si-  
militer Petrus et Joannes  
orzauerunt pro illis de Sa-  
maria: z imponebant man⁹  
super illos/ z spiritū sanctum  
accipere faciebant. Act. viij  
Patrē publij febribus et dis-  
senteria laborantē / Paulus  
sua oratione sanauit. vt ha-  
betur. Act. xxvij.